cathentis perstrictos et diuersis cruciatibus
afflictos in desertum quoddam libie pertra-
xerunt: ibique eos in loco squalidissimo et om-
ni in humanitatis caritate a phareronio tribu-
dierunt stituerunt in deserto: perempto necros vni-
culis reliquerunt. Hec in diuersis suis epistolis
supradictus vir scripta dereliquit.
In quibus memorat etiam Maximus presbiterum
et Dioscorum: Demetriumque et Lucium: necnon et
Faustinum atque Aquilam satis claros et insi-
gnes titulo confessionis effectos. Sed et et
diaconis quosdam in insula post penas
confessionis esse defunctos: superfuisse pro
ex his Faustinum et Eusebium. Quibus etiam
refert tantam fiduciam et magnanimitatis per
dei gratiam datum: ut cum ad eos qui in car-
cere tenebantur fratres nemo presens huma-
nitatis et ministerii causa permitteret acces-
dere: istis tamen indefinenter et reuoluerent
necessaria ministrarent. Et cum per dies
singulos presbiteris furor cresceret: iugulando
alios: alios suppliciis ac diuersis cruciatibus
generibus affligendo: squalore carceris et ca-
thentium ponderibus enecando. et super omnia
precipiendo ne quis ad eos presens accedes-
ret: ut ex inedia quasi aliud tormentum ze-
nus adhiberet. Concessit tamen deus su-
peradictis diaconis gratiam: confessoribus suis
pudicis: ut in multis omnibus istis tamen non
negaret ingressus. Sciendum tamen et quod
hic Eusebius quem diaconem superdiximus
postmodum episcopus apud laodiceam syrie ordi-
natus est. Maximus vero quem presbiterum
memorauimus: ipse Dionysio apud Alex-
andria successit in episcopatu. Faustus autem quod
cum ipsis tunc confessor enituit: usque ad her-
secutionem que nostris temporibus facta est gremio
deum et plenus dierum per duras: perfecto
martyrio obtruncatione capitis consumma-
tus est. Hec a Dionysio certissima fide ne-
morantur.

De his qui apud Cesarem Palestinam
martyres facti sunt.

Capitulum. XI.

Sicut in Valeriano persecutione
bus apud cesarem palestine:
multa a diuersis martyria ad-
mata sunt. In quibus tres quidam adma-
di adolecentes quorum vnus prescius: alius

Valchus: tertius Alexander. vocabatur
cū in suburbani agellū supradicte vrbis
inhabitarent: diuine fidei calore succenssi
ceperūt semetipsos segnicie atq; ignanie
inculare: q̄ eum celestes in vrbē martirij
pponerent corone: ipsi nec desideratē: nec
raperent: cūq; dñs ⁊ saluator regni celoꝝ
rū ydolenter diripi debere testatus sit: ip̄i
iglorios ⁊ desides animos hūmī gererēt
His igit̄ semetipsos alloquijs incitantes
vrbem perūt. ⁊ Adortato iudice trincule
to: cur tantū in sanguines p̄ioꝝ desentret
incensant: Ille cōtinuo nobiles aios inue
nit q̄ dignis remunerat affatib; deuorā
dī inquit bestijs subrigent: quib; nō pla
cet p̄ioꝝ sanguine fūdi. Sed ⁊ mulier q̄
dam in p̄dictoꝝ lumenū secuta fert anda
ciam: ⁊ magnanimitatis exemplū: simile
q̄ somn̄ extus pene. Quātū de Martio
nis schola fuisse loquebant.